
WÓJT GMINY JABŁONNA 
05-110 JabłoJUla 
ul. ModUńska 152 

W.0050.95.2016 

Zarządzenie Nr 95/2016 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późno zm.) w związku z art. 5c pkt 2 oraz 
36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2156 z późno zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej ul. Szkolna 2, 05-110 Jabłonna w następującym 
składzie: 

1. Marcin Michalski - przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodniczący Komisji 
2. Paweł Krajewski - przedstawiciel organu prowadzącego 
3. Andrzej Jasiński - przedstawiciel organu prowadzącego 
4. Elżbieta Bąkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
5. Bogumiła Bogacka-Osińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
6. Małgorzata Bębeńska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
7. Eliza Odrzywolska- przedstawiciel Rady Rodziców 
8. Danuta Saks - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

§ 2. Komisja będzie pracowała na podstawie regulaminu określonego w rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późno zm.) 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

tG:.ÓJT 
d~-tit-: 

roslaw Cha 


